МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.04.2011

     № 731
Мурманск
Об итогах проведения регионального конкурса
 «Лучший ИКТ-урок»
По итогам проведения регионального конкурса «Лучший ИКТ-урок» (далее - Конкурс) и на основании решения жюри Конкурса приказываю:
1. Утвердить прилагаемый список победителей Конкурса.
        2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Мурманской области от 19.10.2010 №1749 «О региональном конкурсе «Лучший ИКТ-урок».

Министр                                                                                В.Ф. Костюкевич

Утвержден

приказом Министерства образования

 и науки Мурманской области

от __________  №____
Список победителей
регионального конкурса «Лучший ИКТ-урок»
Номинация «Лучший ИКТ-урок в начальной школе»:

1 место:  Васильева Марина Николаевна, учитель начальных классов МОУ  «Средняя общеобразовательная школа закрытого административно-территориального образования Видяево»;
2 место:  Гаврилова Лариса Валентиновна, учитель начальных классов МОУ  г. Мурманска гимназия № 7;
3 место:  Савенкова Елена Анатольевна, учитель-логопед ГООУ «Минькинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат V вида».
Номинация «Лучший ИКТ-урок предметов гуманитарного цикла»:
1 место: Врыганова Марина Викторовна, учитель русского языка и литературы  МОУ г. Мурманска гимназия № 7;

2 место: Козлов Александр Владимирович, учитель  истории,  обществознания,  мировой  художественной  культуры  и  основ  правовых  знаний ГООУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа при федеральном бюджетном учреждении «Исправительная колония №17 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Мурманской области»;
3 место: Скоробогатченко Светлана Ивановна, учитель иностранного языка МОУ СОШ  № 10 г. Апатиты.

Номинация «Лучший ИКТ-урок естественно-математического цикла»:
1 место: Арсентьева Галина Николаевна, учитель физики МОУ СОШ № 10 г. Кандалакши;
2 место: Коркачёва Дина Александровна, учитель информатики,  Исаева Жанна Николаевна, учитель биологии, МОУ открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1 г. Апатиты;
3 место: Финский Роман Фёдорович, учитель  географии, экологии  и экономики ГООУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа при федеральном бюджетном учреждении «Исправительная колония №17 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Мурманской области».